
Uchwała Nr XXIV/319/17

Rady Miejskiej w Gostyniu

z dnia 19 stycznia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie sposobu ustalania cen i opłat oraz zasad korzystania

z  obiektów i urządzeń użyteczności publicznej gminy Gostyń

Na  podstawie  art. 18 ust. 2  pkt 15  i  art. 40  ust. 2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r.

o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2016  r.,  poz.  446  ze  zm.)

oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej

(tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2016 r.,  poz.  573 ze  zm.)  Rada  Miejska  w Gostyniu  uchwala,

co następuje:

      § 1. W  uchwale  Nr XXIII/304/16 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 15 grudnia 2016 r.

w  sprawie  sposobu  ustalania  cen  i  opłat  oraz  zasad  korzystania  z  obiektów  i  urządzeń

użyteczności publicznej gminy Gostyń, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 ust.  1 pkt  3  otrzymuje  brzmienie:  „3) świetlice  i  inne pomieszczenia  użytkowe

udostępniane są:”.

      § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia.

      § 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Wiceprzewodniczący Rady

/-/ Eugeniusz Kruk



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXIV/319/17

Rady Miejskiej w Gostyniu

z dnia 19 stycznia 2017 r.

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  sposobu  ustalania  cen i opłat oraz zasad korzystania

z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej gminy Gostyń

          W uchwale Rady Miejskiej  z dnia 15 grudnia 2016 roku w sprawie sposobu ustalania

cen  i  opłat  oraz  zasad  korzystania  z  obiektów i  urządzeń  użyteczności  publicznej  gminy

Gostyń nie zostało uregulowane nieodpłatne udostępnianie innych pomieszczeń jednostkom

organizacyjnym  i  jednostkom  pomocniczym  gminy,  innym  placówkom  oświatowym

znajdującym się na terenie gminy, organizacjom pozarządowym oraz podmiotom, o których

mowa  w  art.  3  ust.  3  ustawy  o  działalności  pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie,

realizującym cele statutowe na rzecz mieszkańców gminy.

          W związku z tym zasadne jest podjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu.

Wiceprzewodniczący Rady

/-/ Eugeniusz Kruk


